



Resultado da Tomada de Preços

Nº20210904M016.1HUAPA-C1

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o Resultado da Tomada de Preços, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HUAPA – Hospital Estadual de Urgências de Aparecida de Goiânia Cairo Louzada, com endereço à Av. Diamante, esquina com rua Mucuri s/n, Jardim Conde dos Arcos, Aparecida de Goiânia/GO, CEP: 74.969-210.

Objeto: MATERIAL MEDICO

Tipo de Compra: Cotação via Bionexo/ E-mail

Data da publicação: Goiânia, 20 de Maio de 2021."

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 20/05/2021 11:12

Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)

AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 169459908

1º REPROGRAMAÇÃO DO PEDIDO 8257 - MATERIAL HOSPITALAR - HUAPA - ABRIL/2021

Frete Próprio

Observações: *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação para entrega programada

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Ccaf Comercio De Medicamentos E Material Hospitalar Eireli APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Ederley Henrique - (62) 39248446 ederley87@gmail.com Mais informações	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	03/05/2021	30 ddl	CIF	null
2	Cientifica Médica Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira - (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	5 dias após confirmação	03/05/2021	30 ddl	CIF	null
3	MPM Produtos Médicos Ltda EPP GOIÂNIA - GO Lázio Gonzaga - (62) 4002-4011 medlineprodutosmedicos@gmail.com Mais informações	R\$ 600,0000	1 dia após confirmação	03/05/2021	30 ddl	CIF	null
4	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP GOIÂNIA - GO THAIS ARAUJO - (62) 3092-2401 thais@papelariaprimicias.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	5 dias após confirmação	03/05/2021	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
PERFURADOR P/SORO ESTERIL -> PERFURADOR P/SORO ESTERIL - DISPOSITIVO COM PONTA	37983	-	DISPOSITIVO DE TRANSFERENCIA SOLUCAO PONTA DUPLA (TRANSOFIX), DESCARPACK	UNIDADE	Ccaf Comercio De Medicamentos E Material Hospitalar Eireli	null	-	R\$ 0,5900	R\$ 0,0000		300 Unidade	R\$ 177,0000	Caroline Dias 03/05/2021 16:55	
											Total Parcial:	300.0	R\$ 177,0000	
					Total de Itens da Cotação: 9		Total de Itens Impressos: 1							

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
3 CANULA ENDOTRAQ. ARAMADA C/CUFF N36 (8.5) SILKOLATEX - UNIDADE	38814	-	CANULA ENDOTRAQUEAL ARAMADA C/BALAO N.8,5MM, SOLIDOR	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;FORNECEDOR 1 NÃO ATENDE A POLITICA DA INSTITUIÇÃO, SÓ VENDE A VISTA.	R\$ 23,0500	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 230,5000	Caroline Dias 03/05/2021 16:55

FORNECEDOR 2
NÃO ATINGE
VALOR DE
FATURAMENTO
MÍNIMO.

4	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALAO N 7.5 -> CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF N.7.5 ESTERIL DESCARTAVEL DE PLASTICO TRANSPARENTE. PONTA BISELADA. BALAO INSUFLAVEL CONECTADO AO BALAO PILOTO EXTERIOR. ADAPTADOR UNIVERSAL AO SISTEMA DE VENTILACAO ARTIFICIAL ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO EMB PGC. REG MS - UNIDADE	6279	-	CANULA ENDOTRAQUEAL C/CUFF N.7,5MM SOLIDOR, SOLIDOR	UNIDADE	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 4,0100	R\$ 0,0000	60 Unidade	R\$ 240,6000	Caroline Dias 03/05/2021 16:55
Total Parcial:											70.0	R\$ 471,1000	

Total de Itens da Cotação: 9 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 7FR 14/18GA 20CM S/ BIST. -> CATETER ACES.VEN.CENT.DUP LUMEN 14GX20CM (ADT) 7F - CATETER DE ACESSO VENOSO CENTRAL 14GX20CM 7F(ADULTO) EM POLIURETANO II RADIOPACO. PONTA FLEXIVEL. INTRODUTOR. FIO GUIA. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA CONFORME NR 32. DILATADOR. COM DUPLO LUMEN ESTERIL EMBALAGEM EM BLISTER FACE TRANSPARENTE - UNIDADE	16540	-	Cateter Venoso Central Duplo Lumen (CERTOFIX) - Biomedical, Biomedical	Unidade	MPM Produtos Médicos Ltda EPP	null	;FORNECEDORES 1 E 3 NÃO ATENDEM A POLITICA DA INSTITUIÇÃO, SÓ VENDE A VISTA. FORNECEDORES 2 NÃO RESPONDEU AO E-MAIL DE TENTATIVA DE HOMOLOGAÇÃO.	R\$ 73,9000	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 3.695,0000	Caroline Dias 03/05/2021 16:55
Total Parcial:											50.0	R\$ 3.695,0000	

Total de Itens da Cotação: 9 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1 BARBANTE ALGODAO 200G - ROLO	1162	-	BARBANTE CRU 200GR - KAREY - KAREY	KAREY	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	;COTAÇÃO DESERTA, SERÁ FEITA NOVA TENTATIVA.	R\$ 9,6000	R\$ 0,0000		200 Rolo	R\$ 1.920,0000	Caroline Dias 03/05/2021 16:55
6 ESCOVA DENTAL ADULTO	21140	-	- ESCOVA DENTAL ADULTO - COLGATE	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	;FORNECEDOR 1 NÃO ATINGE VALOR DE FATURAMENTO MÍNIMO.	R\$ 2,9000	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 290,0000	Caroline Dias 03/05/2021 16:55
Total Parcial:											300.0	R\$ 2.210,0000	
Total Geral:											720.0	R\$ 6.553,1000	

Total de Itens da Cotação: 9 Total de Itens Impressos: 2

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página

Assinado de forma digital por
André Victor Xavier do
do Vale:01790699428

Dados: 2021.05.20 11:24:15 -03'00'